Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

20.mau dang ky du DH 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                        TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng .... năm 2025

PHIẾU ĐĂNG KÝ

(V/v Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025)

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN DẦU THỰC VẬT TÂN BÌNH

Họ tên/đơn vị:  ............................................................... Mã số cổ đông ...............................

CCCD/Hộ chiếu/GĐKKD số:  ............................ Ngày cấp:  .................................................

Nơi cấp: ..................................................................................................................................

Địa chỉ thường trú:  ................................................................................................................

Địa chỉ hiện nay: ....................................................................................................................

Số điện thọai ...........................................................................................................................

Tổng số cổ phần tham dự Đại hội: ............................................. Cổ phần.

Trong đó:  Cổ phần sở hữu: ........................................................ Cổ phần.

 Cổ phần được ủy quyền: ........................................... Cổ phần.

Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty cổ phần Dầu

thực vật Tân Bình tổ chức vào ngày 06/02/2025.

  NGƯỜI ĐĂNG KÝ
   (Ký, đóng dấu (nếu cổ đông là tổ chức) và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
Cổ đông vui lòng gửi Phiếu đăng ký về Công ty trước ngày 03/02/2025 theo địa chỉ:
- Công ty Cổ phần Dầu thực vật Tân Bình.
- Địa chỉ: 889 Trường Chinh, Phường Tây Thạnh, Quận Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh.
- Điện thoại: (028) 38153010. – Email: nakydaco@hcm.vnn.vn
- Người liên hệ: Mr. Lê Văn Nghĩa Hòa - SĐT: 0903.955.989 hoặc Ms. Lê Khả Luận - SĐT: 0344.941.363.